МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ «ШКОЛА № 96 ЭВРИКА-

РАЗВИТИЕИМЕНИ НАГИБИНА МИХАИЛА ВАСИЛЬЕВИЧА»

ПРИКАЗ

01.09.2022          №  530-ОД

О создании школьного

штаба воспитательной

работы школы

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, в рамках

реализации национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы (приложение №1).

2. Утвердить план работы Штаба воспитательной работы на 2022-2023

учебный год (приложение №2).

3. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы директора

МАОУ «Школа №96 Эврика - Развитие» Гринько З. А.

4. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы

советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями Скрипка О.Ю.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         З.А. Гринько